— Bodaybyście przez gorliwość dla chwały Naszego Państwa, i przez niezachwianą ufność w Naszych chęciach usprawiedliwić zdołali dobrodzieystwo nowego bytu Waszego, i stać się godnymi postępnego ulepszenia Waszcy doli.

Na oryginalne napisano własną Jego Cesarsko-Królewskiej Mości ręką, tak:

W W i e d n i u dnia 25. (13.) Maja roku 1815.

A l e x a n d e r.

Rada naywyższa tymczasowa niegdys Xięstwa Warszawskiego, wydała do Mieszkańców onegoż następującą odezwę:

„Niespodziewanie w granicach Państwa swojego napadniony w Czerwcu 1812 roku N.